ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2020 - DL

22/2020

24/2020

05/10/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Reitor,   ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/2020
9/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
08/10/2020
08/10/2020
Contratação de serviços de acesso à internet para o campus de São Mateus do Sul com link dedicado
em fibra óptica, simétrico e com 100% de garantia de banda, com total de 10 mbps para o período de
12 meses, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos a critério das partes.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

K. H. D. SILVESTRI & CIA LTDA - ME     (7385)

1 Prestação de serviços de acesso à Internet para o campus de São
Mateus do Sul, com Link Dedicado em Fibra Óptica, Simétrico e
com 100% de Garantia de Banda, com total de 10 Mbps, garantia
de Serviço com SLA, tráfego ilimitado, sem restrições de portas,
com no mínimo 1 IPv4 fixo e válido.

MES 12,00  0,0000 530,00    6.360,00

Total do Fornecedor: 6.360,00

Total Geral: 6.360,00

União da Vitória,   8   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR

ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2020 - DL

22/2020

24/2020

05/10/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.40.00.00.00.00 (17)

União da Vitória,   8   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR